


FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

č. 9102300473

Dodavatel: ELEKTRO-FA. PAVELEK, s.r.o.  Ostravská 327/54 747 70 Opava 9 IČ: 60322195 DIČ: CZ60322195 Bankovní spojení: ██████████ SWIFT: CEKO CZ PP oddíl C vložka 11443 vedená u Krajského soudu v Ostravě	Variabilní symbol / Evidenční číslo dokladu: 9102300473	
Odběratel: Seniorcentrum Opava, příspěvková organizace Rolnická 24 74705 Opava IČ:71196943 DIČ:CZ71196943		
Sídlo odběratele: Seniorcentrum Opava, příspěvková organizace Rolnická 24 74705 Opava	Konečný příjemce: Seniorcentrum Opava, příspěvková organizace Rolnická 24 74705 Opava	Datum uskut. zd. plnění: 19.12.2023 Datum splatnosti 02.01.2024 Datum vystavení 19.12.2023 Forma úhrady Převodní příkaz Zakázka 23ZA600100000151

Fakturuje Vám dle objednávky č. 2023/179 demontáž stávajících zvonkových tabel, dodávku a montáž zvonkových tabel s E-INK, včetně DT Viola DS15.
- bytový dům Rolnická29, Opava 5

Číslo karty	Opis	Cena/MJ	Množství	MJ DPH %	Celkem bez DPH
***** obecná *****	cena	197 801,87	1,00	15,0	197 801,87 Kč
CELKEM bez DPH:					197 801,87 Kč

REKAPITULACE	Kód DPH	Sazba	Základ	Daň
	PTN15	15,0 % Zdola	197 801,87 Kč	29 670,29 Kč



QR platba

ELEKTRO-FA. PAVELEK, s.r.o.
Ostravská 327/54 Opava 9
IČ: 60322195
DIČ: CZ60322195
vložka 11443

Bez daně celkem:	197 801,87 Kč
Celkem daň:	29 670,29 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč
Částka celkem	227 472,16 Kč
- Zálohy	0,00 Kč

K úhradě: 227 472,16 Kč

Elektroodpad: Rema systém a.s. RMS050877

Obaly: EKOKOM EK-F06021708

Na námi dodávané výrobky, které jsou předmětem tohoto daňového dokladu bylo vydáno "Prohlášení os shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č. 22/1997 sbírky.

Tento doklad slouží zároveň jako záruční list. Vaše případné reklamace vyřeší ELEKTRO-FA. PAVELEK, s.r.o., tel. 553794316, e-mail: info@pavelek.cz.

OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI ELEKTRO-FA.PAVELEK,s.r.o.:

V případě opožděné úhrady faktury budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky denně. Zboží zůstává až do úplného zaplacení faktury majetkem dodavatele.

Převzetím zboží a daňového dokladu zákazník souhlasí s obchodními podmínkami společnosti ELEKTRO-FA.PAVELEK,s.r.o.

Převzal:

Pořídil: ██████████

Doklad vystaven v IS KARAT

Strana 1/1

e-mail info@pavelek.cz, www www.pavelek.cz



**SENIORCENTRUM
OPAVA**

příspěvková organizace - Státní územní úřad Opava

Seniorcentrum Opava, příspěvková organizace,



se sídlem: Opava, Rolnická 24, PSČ: 747 05, IČ: 71196943, DIČ: CZ71196943

Tel: 553 730 060, Fax: 553 730 056, E-mail: seniorcentrum.opava@seznam.cz,

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 220069077/0300

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

objednávka č. 2023/179

Dodavatel:	Odběratel:
ELEKTRO-FA. PAVELEK, s. r. o. Ostravská 54 747 70 Opava 9 - Komárov IČ: 60322195 DIČ: CZ60322195	Seniorcentrum Opava, příspěvková organizace Rolnická 24 747 05 Opava – Kateřinky IČ: 71196943 DIČ: CZ71196943
tel: 553 794 214 číslo účtu: ██████████	tel: 553 730 060 číslo účtu: ██████████
Banka: ČSOB a. s.	
Dle cenové nabídky č. 23600218/B1 ze dne 13. 11. 2023 u Vás objednávám demontáž stávajících zvonkových tabel, dodávku a montáž zvonkových tabel s elektronickým papírem (E-INK) FlatLine, včetně domovních telefonů Viola DS15 (64 kusů) a identifikačních bezkontaktních čipů RFID (64 kusů) pro bytový dům Rolnická 29, Opava 5.	
Cena: 197 801,87,-Kč bez DPH	
Děkuji	
  ředitel Seniorcentra Opava, p. o.	
V Opavě dne 22. 11. 2023	
VE FAKTUŘE UVÁDĚJTE VŽDY ČÍSLO OBJEDNÁVKY!	

ELEKTRO - FA. PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794 214, 316, fax +420 553 794 492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

zpracováno programem OCEP


Nabídka číslo: 23600218/B1

Název: Seniorcentrum Opava - výměna DDT - E-INK FlatLine DUO Standard, kláves.
+PS
sleva 10% na technologii

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 15,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení - MONTÁŽ	38 822,92	38 822,92
2.	C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení - DEMONTÁŽ	13 893,88	13 893,88
3.	MATERIÁL	2 880,00	2 880,00
	CELKEM URN	55 596,80	55 596,80
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
4.	Dodávka zařízení (specifikace)	140 479,60	140 479,60
	CELKEM DODÁVKY	140 479,60	140 479,60
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
5.	Doprava	1 725,47	1 725,47
	CELKEM VRN	1 725,47	1 725,47
Σ	REKAPITULACE CELKEM	197 801,87	197 801,87

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 15,00%	197 801,87 Kč	29 670,28 Kč	227 472,15 Kč
Celkem:	197 801,87 Kč	29 670,28 Kč	227 472,15 Kč

vypracoval: 
telefon: +420 553 794 214, 316
dne: 13.11.2023

ELEKTRO - FA. PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794 214, 316, fax +420 553 794 492
reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

zpracováno programem OCEP

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	220320307	stanice domácího elektrického vrátného	161,17	64,00	ks	10 314,88
2	220320312	napájecí zdroj	220,50	3,00	ks	661,50
3	220320322	zvonkové tablo do zdi TZN 2M	972,50	3,00	ks	2 917,50
Demontáž celkem:						13 893,88 Kč
4	210190021	úprava rozvaděče RSP	594,13	3,00	ks	1 782,39
5	220300001	kabelová forma do 0.5m do 5x2	193,40	6,00	ks	1 160,40
6	220320307	stanice domácího elektrického vrátného	322,33	64,00	ks	20 629,12
7	220320309	krycí plech 380x390(480) mm	236,67	3,00	ks	710,01
8	220320312	napájecí zdroj	441,00	3,00	ks	1 323,00
9	220320317	modul generátoru rozlišného vyzvánění	377,53	3,00	ks	1 132,59
10	220320322	zvonkové tablo do zdi TZN 2M	2 611,67	3,00	ks	7 835,01
11	230320341	Spuštění, oživení, naprogramování a komplexní vyzkoušení systému	1 200,00	3,00	kpl	3 600,00
12	97303-1324	vysek.zdi cihl.malt.váp.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	216,80	3,00	ks	650,40
Montáž celkem:						38 822,92 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 52 716,80 Kč

Základ DPH

Základ 15,00% 52 716,80 Kč

Celkem: 52 716,80 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	852125	Drobný instalační materiál - DIN lišty, konektory, svorky wago, pásky, sádra, tmel atd.	2 880,00	1,00	ks	0,00	2 880,00
Základ 15,00% DPH:							2 880,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 2 880,00 Kč

Recyklační příspěvek: 0,00 Kč

Základ DPH

Základ 15,00% 2 880,00 Kč

Celkem: 2 880,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	01	Technologie DDT CZECHPHONE - viz NAB-23-27151	140 479,60	1,00	kpl	0,00	140 479,60
Základ 15,00% DPH:							140 479,60 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 140 479,60 Kč

Recyklační příspěvek: 0,00 Kč

Základ DPH

Základ 15,00% 140 479,60 Kč

Celkem: 140 479,60 Kč